消火栓使用届出書
令和 　  年　　 月　   日
伊那市役所水道部水道整備課長　殿

（危機管理課経由）

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
市管理の消火栓使用について、下記のとおりお届け致します。

記

１　消火栓の場所

２　消火栓の種類
　　地上式・地下式

３　使用の目的

４　使用の時期
　　令和　　年　　月　　日（～令和　　年　 月 　日）

　　　　　　　　　 午前・午後　　　時頃

５　使用する（した）水量　およそ　　　ｍ３
※目安…通水３気圧、消火栓６～７分開け２～３分間
使用するとおよそ１ｍ３です。
　　６　添付書類　　　　地図